
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXV   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 вересня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1424_                  
 
Про об’єкт благоустрою 
 
 

Розглянувши клопотання ПАТ «Закарпатнафтопродукт-Мукачево»        
від 29.05.2014 року № 335, від 13.06.2014 року № 367,  відповідно  до ч.2 ст.60,  
п.31 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Департаменту міського господарства прийняти у комунальну власність 

територіальної громади м. Ужгорода об’єкт благоустрою – дитячий майданчик, 
що облаштовано на прибудинковій території будинку № 22 по вул. Шумній та 
передати у користування житлово-експлуатаційній організації ТОВ «Підзамок». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю.  

 
 

Секретар ради         В. Щадей 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


	Секретар ради         В. Щадей

